
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Torneo 8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B 2106007B

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 27-05-2021 - 02-06-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BOGGIO V.

Partecipanti 34

Sito Internet

Zarpellon Daniel

1Carletti Angelo

2
Marani Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Zarpellon Daniel 6.0 ITA 27.5030.5022.0025.001940 1750 2060 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1974

2 2 1N Carletti Angelo 5.5 ITA 29.0032.5023.0024.501923 1794 2025 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1994

3 13 CM Marani Luca 5.5 ITA 25.5027.0019.5019.751712 1715 1946 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1979

4 8 1N Solime ' Marco 5.0 ITA 27.0030.0021.0019.251781 1775 1934 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1999

5 6 1N Scagliarini Lara 5.0 ITA 24.0027.0018.5017.501840 1687 1846 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 2002

6 20 NC Ochedzan Filip 4.5 POL 21.5021.5015.5011.501651 1733 1859 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 2011

7 10 1N Bonelli Federico 4.0 ITA 27.0029.5021.0014.001775 1670 1721 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

8 14 CM Tomio Dante 4.0 ITA 25.0027.5020.0015.501700 1698 1749 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1961

9 3 NC Hoebarth Guenter 4.0 AUT 21.5021.5016.0011.001882 1634 1860 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1956

10 7 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA 23.5025.0018.0012.751793 1640 1691 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1954

11 4 1N Catena Marco 4.0 ITA 22.5024.5017.0012.751868 1692 1742 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1966

12 18 2N Glover Sharon 4.0 ITA 22.5024.0017.0010.251673 1633 1684 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2007

13 11 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA 23.0023.0017.0011.001741 1738 1796 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

14 22 1N Rapetti Giuseppe 4.0 ITA 21.0022.5017.0011.751609 1709 1760 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1969

15 28 Beber Anja 4.0 SLO 19.0021.0015.0011.001487 1666 1716 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 2011

16 23 2N Festa Simone 4.0 ITA 20.5020.5015.509.50 1605 1636 1693 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1977

17 15 2N Taufer Livio 4.0 ITA 17.5019.0013.5010.251679 1631 1682 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1959

18 9 NC Krejcar Walter 3.5 AUT 22.0023.5016.507.75 1779 1632 1633 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1968

19 5 NC Nemetz Markus 3.5 AUT 20.0022.5016.0010.001867 1613 1614 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1976

20 26 2N Costa Vincenzo 3.5 ITA 17.5019.0012.506.50 1530 1505 1592 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

21 16 CM Antoniacci Riccardo 3.0 ITA 26.5028.0021.509.50 1675 1694 1645 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1954

22 17 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA 23.0025.0017.006.50 1673 1631 1668 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

23 24 1N Morganti Lionello 3.0 ITA 24.0024.0018.509.25 1600 1761 1705 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1958

24 30 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA 22.5024.0017.007.25 1436 1637 1536 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1964

25 21 1N Danese Aldo 2.5 ITA 21.0023.0017.006.50 1644 1579 1564 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1953

26 31 M Centofante Maria Rosa2.5 ITA 21.0022.5017.006.00 1403 1565 1464 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1952

27 34 NC Rauseo Marco Euplio 2.5 ITA 17.5017.5013.002.75 999 1625 1304 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1993

28 19 1N Buratti Ettore 2.5 ITA 19.5019.5015.005.50 1653 1539 1415 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1958

29 29 NC Evilio Lucia 2.5 ITA 16.5018.0012.504.50 1443 1554 1538 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 2003

30 12 1N Genga Secondo 2.0 ITA 19.5021.0015.506.50 1721 1574 1417 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1955

31 27 3N Pin Orlando 2.0 ITA 15.0015.0011.003.25 1491 1559 1435 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 2011

32 33 NC Cilenti Giuseppe Maria2.0 SMR 15.5015.5012.001.50 1206 1489 1217 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1989

33 25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 21.5023.5017.504.00 1583 1613 1470 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1953

34 32 3N Rinaldi Mario 1.0 ITA 20.0020.0014.503.25 1403 1523 1251 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 1 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Antoniacci Riccardo ITA EMI RN 1675 1694 1645 1954 M 804908 105839

28 Beber Anja SLO SL 1487 1666 1716 2011 M 14642255

10 1N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1775 1670 1721 2005 M 2891650 179006

19 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1653 1539 1415 1958 M 834459 102328

2 1N Carletti Angelo ITA EMI RA 1923 1794 2025 1994 M 847526 131594

4 1N Catena Marco ITA LOM MI 1868 1692 1742 1966 M 826391 124191

31 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1403 1565 1464 1952 F 834807 104543

33 NC Cilenti Giuseppe MariaSMR EMI RN 1206 1489 1217 1989 M 11800194 124658

26 2N Costa Vincenzo ITA EST EE 1530 1505 1592 1971 M 2835610 191520

17 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1673 1631 1668 1946 M 821390 110829

11 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1741 1738 1796 1956 M 805602 100675

21 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1644 1579 1564 1953 M 818224 108103

30 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1436 1637 1536 1964 M 858820 128767

29 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1443 1554 1538 2003 F 2841571 164808

23 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1605 1636 1693 1977 M 870900 139419

12 1N Genga Secondo ITA MAR PU 1721 1574 1417 1955 M 2810382 105864

25 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1583 1613 1470 1953 M 826812 105885

18 2N Glover Sharon ITA LAZ RM 1673 1633 1684 2007 F 2853227 173512

3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 1634 1860 1956 M 1610198

9 NC Krejcar Walter AUT 1779 1632 1633 1968 M 1626043

7 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1793 1640 1691 1954 M 836311 128396

13 CM Marani Luca ITA EMI BO 1712 1715 1946 1979 M 828912 131105

24 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1600 1761 1705 1958 M 823643 106102

5 NC Nemetz Markus AUT 1867 1613 1614 1976 M 1656295

20 NC Ochedzan Filip POL 1651 1733 1859 2011 M 21892610

27 3N Pin Orlando ITA TOS SI 1491 1559 1435 2011 M 2863079 175216

22 1N Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1609 1709 1760 1969 M 821756 110497

34 NC Rauseo Marco Euplio ITA LOM MI 999 1625 1304 1993 M 188710

32 3N Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1403 1523 1251 1960 M 28519310 184352

6 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1840 1687 1846 2002 F 2805354 148622

8 1N Solime ' Marco ITA EMI RE 1781 1775 1934 1999 M 899844 148160

15 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1679 1631 1682 1959 M 890529 100659

14 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1700 1698 1749 1961 M 819441 103840

1 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1940 1750 2060 1974 M 818542 105681
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Zarpellon Daniel 6.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 13 N 1 | 20 B 1 | -1

2 2 1N Carletti Angelo 5.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 1

9 3 NC Hoebarth Guenter 4.0 AUT | 19 N 1 | 34 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0

11 4 1N Catena Marco 4.0 ITA | 21 B Â½ | 20 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 1

19 5 NC Nemetz Markus 3.5 AUT | 22 N Â½ | 24 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 20 B 0 | 15 N 0 | 30 B 1 | 1

5 6 1N Scagliarini Lara 5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 10 N 1 | -1

10 7 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA | 25 N Â½ | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 23 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | -1

4 8 1N Solime ' Marco 5.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 1 | 2 N Â½ | -1

18 9 NC Krejcar Walter 3.5 AUT | 27 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 29 N 1 | -1

7 10 1N Bonelli Federico 4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 1

13 11 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA | 0 Â½ | 21 N 1 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 1 B 0 | 4 B 0 | 24 N 1 | 0

30 12 1N Genga Secondo 2.0 ITA | 29 N Â½ | 25 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | -1

3 13 CM Marani Luca 5.5 ITA | 30 B Â½ | 32 N 1 | 24 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | -1

8 14 CM Tomio Dante 4.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 20 B 0 | 23 N Â½ | -1

17 15 2N Taufer Livio 4.0 ITA | 32 B Â½ | 30 N 1 | 11 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 5 B 1 | 7 B Â½ | 1

21 16 CM Antoniacci Riccardo 3.0 ITA | 33 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | 1

22 17 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA | 1 B 0 | 29 B 1 | 34 N 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 12 N 1 | 22 B 0 | 1

12 18 2N Glover Sharon 4.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 6 N 0 | 30 B Â½ | 28 N Â½ | 25 B 1 | 16 N 1 | -1

28 19 1N Buratti Ettore 2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 0 Â½ | 29 B Â½ | 26 N Â½ | 27 B Â½ | 31 N Â½ | 0

6 20 NC Ochedzan Filip 4.5 POL | 0 Â½ | 4 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 5 N 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | -2

25 21 1N Danese Aldo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 11 B 0 | 5 B 0 | 34 N 1 | 27 N 1 | 23 B 0 | 28 N 0 | -1

14 22 1N Rapetti Giuseppe 4.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 0 | 32 N 1 | 9 B 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 1

16 23 2N Festa Simone 4.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 0 Â½ | 7 N 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 0

23 24 1N Morganti Lionello 3.0 ITA | 0 Â½ | 5 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 0

33 25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA | 7 B Â½ | 12 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 34 B 0 | 1

20 26 2N Costa Vincenzo 3.5 ITA | 8 N 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 31 B 0 | 19 B Â½ | 34 N 1 | 12 B 1 | 1

31 27 3N Pin Orlando 2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 32 B Â½ | 33 N 1 | 21 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0

15 28 Beber Anja 4.0 SLO | 10 N 0 | 19 B 1 | 7 B Â½ | 12 N 0 | 18 B Â½ | 31 N 1 | 21 B 1 | 1

29 29 NC Evilio Lucia 2.5 ITA | 12 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 0 | 19 N Â½ | 34 B Â½ | 32 N 1 | 9 B 0 | 1

24 30 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA | 13 N Â½ | 15 B 0 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 23 N 0 | 33 B 1 | 5 N 0 | -1

26 31 M Centofante Maria Rosa 2.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 10 N 0 | 28 B 0 | 19 B Â½ | 1

34 32 3N Rinaldi Mario 1.0 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 27 N Â½ | 22 B 0 | 33 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

32 33 NC Cilenti Giuseppe Maria 2.0 SMR | 16 B 0 | 26 N 0 | 31 N 0 | 27 B 0 | 32 B 1 | 30 N 0 | 0 1 | 0

27 34 NC Rauseo Marco Euplio 2.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 26 B 0 | 25 N 1 | 0
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 7 3.00 3.13 -0.13 1694.141645 1954 M 804908 105839

28 Beber Anja SLO 1487 7 4.00 1.96 2.04 1666.001716 2011 M 14642255

10 1N Bonelli Federico ITA 1775 7 4.00 4.30 -0.3 1670.141721 2005 M 2891650 179006

19 1N Buratti Ettore ITA 1653 6 2.00 3.89 -1.89 1539.331415 1958 M 834459 102328

2 1N Carletti Angelo ITA 1923 7 5.50 4.68 0.82 1794.292025 1994 M 847526 131594

4 1N Catena Marco ITA 1868 7 4.00 5.11 -1.11 1692.001742 1966 M 826391 124191

31 M Centofante Maria RosaITA 1403 7 2.50 2.14 0.36 1565.141464 1952 F 834807 104543

33 NC Cilenti Giuseppe MariaSMR 1206 6 1.00 1.08 -0.08 1489.671217 1989 M 11800194 124658

26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 6 2.50 2.51 -0.00999999999999981505.431592 1971 M 2835610 191520

17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 6 2.00 2.52 -0.52 1631.291668 1946 M 821390 110829

11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 6 3.50 3.04 0.46 1738.501796 1956 M 805602 100675

21 1N Danese Aldo ITA 1644 6 1.50 2.77 -1.27 1579.711564 1953 M 818224 108103

30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 7 2.50 1.88 0.62 1637.571536 1964 M 858820 128767

29 NC Evilio Lucia ITA 1443 6 2.00 1.52 0.48 1554.141538 2003 F 2841571 164808

23 2N Festa Simone ITA 1605 6 3.50 2.77 0.73 1636.001693 1977 M 870900 139419

12 1N Genga Secondo ITA 1721 7 2.00 4.77 -2.77 1574.291417 1955 M 2810382 105864

25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 6 1.50 1.95 -0.45 1613.571470 1953 M 826812 105885

18 2N Glover Sharon ITA 1673 7 4.00 3.87 0.13 1633.571684 2007 F 2853227 173512

3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 5 3.00 3.29 -0.29 1634.331860 1956 M 1610198

9 NC Krejcar Walter AUT 1779 7 3.50 4.73 -1.23 1632.861633 1968 M 1626043

7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 7 4.00 4.84 -0.84 1640.861691 1954 M 836311 128396

13 CM Marani Luca ITA 1712 7 5.50 3.40 2.1 1715.711946 1979 M 828912 131105

24 1N Morganti Lionello ITA 1600 6 2.50 1.75 0.75 1761.831705 1958 M 823643 106102

5 NC Nemetz Markus AUT 1867 7 3.50 5.61 -2.11 1613.141614 1976 M 1656295

20 NC Ochedzan Filip POL 1651 6 4.00 2.39 1.61 1733.501859 2011 M 21892610

27 3N Pin Orlando ITA 1491 6 2.00 2.47 -0.47 1559.671435 2011 M 2863079 175216

22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 7 4.00 2.58 1.42 1709.291760 1969 M 821756 110497

32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 6 1.00 2.12 -1.12 1523.331251 1960 M 28519310 184352

6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 7 5.00 4.90 0.1 1687.571846 2002 F 2805354 148622

8 1N Solime ' Marco ITA 1781 7 5.00 3.52 1.48 1775.571934 1999 M 899844 148160

15 2N Taufer Livio ITA 1679 7 4.00 3.88 0.12 1631.861682 1959 M 890529 100659

14 CM Tomio Dante ITA 1700 7 4.00 3.47 0.53 1698.431749 1961 M 819441 103840

1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 7 6.00 5.16 0.84 1750.862060 1974 M 818542 105681
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 0 0.00 0.50 1 0 1625.831304 1993 M 188710
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673   |  1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 0 - 1

2 2 1N Carletti Angelo ITA 1923   |  18 2N Glover Sharon ITA 1673 1 - 0

3 19 1N Buratti Ettore ITA 1653   |  3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 0 - 1

4 4 1N Catena Marco ITA 1868   |  21 1N Danese Aldo ITA 1644 Â½ - Â½

5 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609   |  5 NC Nemetz Markus AUT 1867 Â½ - Â½

6 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840   |  23 2N Festa Simone ITA 1605 1 - 0

7 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583   |  7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 Â½ - Â½

8 8 1N Solime ' Marco ITA 1781   |  26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 1 - 0

9 27 3N Pin Orlando ITA 1491   |  9 NC Krejcar Walter AUT 1779 0 - 1

10 10 1N Bonelli Federico ITA 1775   |  28 Beber Anja SLO 1487 1 - 0

11 29 NC Evilio Lucia ITA 1443   |  12 1N Genga Secondo ITA 1721 Â½ - Â½

12 13 CM Marani Luca ITA 1712   |  30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 Â½ - Â½

13 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403   |  14 CM Tomio Dante ITA 1700 0 - 1

14 15 2N Taufer Livio ITA 1679   |  32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 Â½ - Â½

15 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206   |  16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 0 - 1

16 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741   |  Â½ - F

17 20 NC Ochedzan Filip POL 1651   |  Â½ - F

18 24 1N Morganti Lionello ITA 1600   |  Â½ - F

19 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999   |  1 - F
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1940   |  10 1N Bonelli Federico 1 ITA 1775 1 - 0

2 9 NC Krejcar Walter 1 AUT 1779   |  2 1N Carletti Angelo 1 ITA 1923 0 - 1

3 3 NC Hoebarth Guenter 1 AUT 1882   |  34 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 999 1 - 0

4 14 CM Tomio Dante 1 ITA 1700   |  6 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1840 1 - 0

5 16 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1675   |  8 1N Solime ' Marco 1 ITA 1781 0 - 1

6 20 NC Ochedzan Filip 0.5 POL 1651   |  4 1N Catena Marco 0.5 ITA 1868 0 - 1

7 5 NC Nemetz Markus 0.5 AUT 1867   |  24 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1600 0 - 1

8 7 1N Mantovan Giuseppe 0.5 ITA 1793   |  22 1N Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

9 21 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1644   |  11 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1741 0 - 1

10 12 1N Genga Secondo 0.5 ITA 1721   |  25 1N Ghirardi Gianfranco 0.5 ITA 1583 0 - 1

11 32 3N Rinaldi Mario 0.5 ITA 1403   |  13 CM Marani Luca 0.5 ITA 1712 0 - 1

12 30 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1436   |  15 2N Taufer Livio 0.5 ITA 1679 0 - 1

13 17 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1673   |  29 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1443 1 - 0

14 18 2N Glover Sharon 0 ITA 1673   |  27 3N Pin Orlando 0 ITA 1491 1 - 0

15 28 Beber Anja 0 SLO 1487   |  19 1N Buratti Ettore 0 ITA 1653 1 - 0

16 23 2N Festa Simone 0 ITA 1605   |  31 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1403 1 - 0

17 26 2N Costa Vincenzo 0 ITA 1530   |  33 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1206 1 - 0
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Solime ' Marco 2 ITA 1781   |  1 CM Zarpellon Daniel 2 ITA 1940 0 - 1

2 2 1N Carletti Angelo 2 ITA 1923   |  3 NC Hoebarth Guenter 2 AUT 1882 1 - 0

3 4 1N Catena Marco 1.5 ITA 1868   |  14 CM Tomio Dante 2 ITA 1700 Â½ - Â½

4 11 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1741   |  15 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1679 1 - 0

5 24 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1600   |  13 CM Marani Luca 1.5 ITA 1712 0 - 1

6 25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1583   |  9 NC Krejcar Walter 1 AUT 1779 0 - 1

7 6 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1840   |  18 2N Glover Sharon 1 ITA 1673 1 - 0

8 28 Beber Anja 1 SLO 1487   |  7 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1793 Â½ - Â½

9 10 1N Bonelli Federico 1 ITA 1775   |  26 2N Costa Vincenzo 1 ITA 1530 1 - 0

10 22 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1609   |  16 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1675 0 - 1

11 34 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 999   |  17 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1673 0 - 1

12 21 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1644   |  5 NC Nemetz Markus 0.5 AUT 1867 0 - 1

13 30 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1436   |  12 1N Genga Secondo 0.5 ITA 1721 Â½ - Â½

14 29 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1443   |  20 NC Ochedzan Filip 0.5 POL 1651 0 - 1

15 27 3N Pin Orlando 0 ITA 1491   |  32 3N Rinaldi Mario 0.5 ITA 1403 Â½ - Â½

16 31 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1403   |  33 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1206 1 - 0

17 23 2N Festa Simone 1 ITA 1605   |  Â½ - F

18 19 1N Buratti Ettore 0 ITA 1653   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zarpellon Daniel 3 ITA 1940   |  2 1N Carletti Angelo 3 ITA 1923 0 - 1

2 14 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1700   |  11 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1741 Â½ - Â½

3 13 CM Marani Luca 2.5 ITA 1712   |  6 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1840 1 - 0

4 3 NC Hoebarth Guenter 2 AUT 1882   |  10 1N Bonelli Federico 2 ITA 1775 1 - 0

5 16 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1675   |  4 1N Catena Marco 2 ITA 1868 1 - 0

6 9 NC Krejcar Walter 2 AUT 1779   |  8 1N Solime ' Marco 2 ITA 1781 0 - 1

7 5 NC Nemetz Markus 1.5 AUT 1867   |  17 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1673 1 - 0

8 7 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1793   |  23 2N Festa Simone 1.5 ITA 1605 1 - 0

9 15 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1679   |  24 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1600 0 - 1

10 20 NC Ochedzan Filip 1.5 POL 1651   |  25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1583 1 - 0

11 12 1N Genga Secondo 1 ITA 1721   |  28 Beber Anja 1.5 SLO 1487 1 - 0

12 18 2N Glover Sharon 1 ITA 1673   |  30 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1436 Â½ - Â½

13 32 3N Rinaldi Mario 1 ITA 1403   |  22 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1609 0 - 1

14 26 2N Costa Vincenzo 1 ITA 1530   |  31 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1403 0 - 1

15 34 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 999   |  21 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1644 0 - 1

16 19 1N Buratti Ettore 0.5 ITA 1653   |  29 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1443 Â½ - Â½

17 33 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1206   |  27 3N Pin Orlando 0.5 ITA 1491 0 - 1
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Carletti Angelo 4 ITA 1923   |  13 CM Marani Luca 3.5 ITA 1712 0 - 1

2 11 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1741   |  1 CM Zarpellon Daniel 3 ITA 1940 0 - 1

3 16 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1675   |  3 NC Hoebarth Guenter 3 AUT 1882 0 - 1

4 8 1N Solime ' Marco 3 ITA 1781   |  14 CM Tomio Dante 3 ITA 1700 Â½ - Â½

5 5 NC Nemetz Markus 2.5 AUT 1867   |  20 NC Ochedzan Filip 2.5 POL 1651 0 - 1

6 24 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1600   |  7 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1793 0 - 1

7 4 1N Catena Marco 2 ITA 1868   |  12 1N Genga Secondo 2 ITA 1721 1 - 0

8 17 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1673   |  6 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1840 0 - 1

9 22 1N Rapetti Giuseppe 2 ITA 1609   |  9 NC Krejcar Walter 2 AUT 1779 1 - 0

10 10 1N Bonelli Federico 2 ITA 1775   |  31 M Centofante Maria Rosa2 ITA 1403 1 - 0

11 25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1583   |  15 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1679 0 - 1

12 28 Beber Anja 1.5 SLO 1487   |  18 2N Glover Sharon 1.5 ITA 1673 Â½ - Â½

13 27 3N Pin Orlando 1.5 ITA 1491   |  21 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1644 0 - 1

14 23 2N Festa Simone 1.5 ITA 1605   |  30 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1436 1 - 0

15 26 2N Costa Vincenzo 1 ITA 1530   |  19 1N Buratti Ettore 1 ITA 1653 Â½ - Â½

16 29 NC Evilio Lucia 1 ITA 1443   |  34 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 999 Â½ - Â½

17 33 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1206   |  32 3N Rinaldi Mario 1 ITA 1403 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Marani Luca 4.5 ITA 1712   |  1 CM Zarpellon Daniel 4 ITA 1940 0 - 1

2 7 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1793   |  2 1N Carletti Angelo 4 ITA 1923 0 - 1

3 3 NC Hoebarth Guenter 4 AUT 1882   |  8 1N Solime ' Marco 3.5 ITA 1781 0 - 1

4 14 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1700   |  20 NC Ochedzan Filip 3.5 POL 1651 0 - 1

5 11 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1741   |  4 1N Catena Marco 3 ITA 1868 0 - 1

6 6 1N Scagliarini Lara 3 ITA 1840   |  16 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1675 1 - 0

7 22 1N Rapetti Giuseppe 3 ITA 1609   |  10 1N Bonelli Federico 3 ITA 1775 0 - 1

8 15 2N Taufer Livio 2.5 ITA 1679   |  5 NC Nemetz Markus 2.5 AUT 1867 1 - 0

9 21 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1644   |  23 2N Festa Simone 2.5 ITA 1605 0 - 1

10 9 NC Krejcar Walter 2 AUT 1779   |  24 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

11 12 1N Genga Secondo 2 ITA 1721   |  17 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1673 0 - 1

12 31 M Centofante Maria Rosa2 ITA 1403   |  28 Beber Anja 2 SLO 1487 0 - 1

13 18 2N Glover Sharon 2 ITA 1673   |  25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1583 1 - 0

14 19 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1653   |  27 3N Pin Orlando 1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

15 34 NC Rauseo Marco Euplio 1.5 ITA 999   |  26 2N Costa Vincenzo 1.5 ITA 1530 0 - 1

16 32 3N Rinaldi Mario 1 ITA 1403   |  29 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1443 0 - 1

17 30 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1436   |  33 NC Cilenti Giuseppe Maria1 SMR 1206 1 - 0
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zarpellon Daniel 5 ITA 1940   |  20 NC Ochedzan Filip 4.5 POL 1651 1 - 0

2 2 1N Carletti Angelo 5 ITA 1923   |  8 1N Solime ' Marco 4.5 ITA 1781 Â½ - Â½

3 4 1N Catena Marco 4 ITA 1868   |  13 CM Marani Luca 4.5 ITA 1712 0 - 1

4 10 1N Bonelli Federico 4 ITA 1775   |  6 1N Scagliarini Lara 4 ITA 1840 0 - 1

5 15 2N Taufer Livio 3.5 ITA 1679   |  7 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1793 Â½ - Â½

6 23 2N Festa Simone 3.5 ITA 1605   |  14 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1700 Â½ - Â½

7 24 1N Morganti Lionello 3 ITA 1600   |  11 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1741 0 - 1

8 16 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1675   |  18 2N Glover Sharon 3 ITA 1673 0 - 1

9 17 1N D 'aulisa Francesco 3 ITA 1673   |  22 1N Rapetti Giuseppe 3 ITA 1609 0 - 1

10 28 Beber Anja 3 SLO 1487   |  21 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1644 1 - 0

11 5 NC Nemetz Markus 2.5 AUT 1867   |  30 2N De Renzi Giuseppe 2.5 ITA 1436 1 - 0

12 29 NC Evilio Lucia 2.5 ITA 1443   |  9 NC Krejcar Walter 2.5 AUT 1779 0 - 1

13 26 2N Costa Vincenzo 2.5 ITA 1530   |  12 1N Genga Secondo 2 ITA 1721 1 - 0

14 31 M Centofante Maria Rosa2 ITA 1403   |  19 1N Buratti Ettore 2 ITA 1653 Â½ - Â½

15 25 1N Ghirardi Gianfranco 1.5 ITA 1583   |  34 NC Rauseo Marco Euplio 1.5 ITA 999 0 - 1

16 3 NC Hoebarth Guenter 4 AUT 1882   |  0 - F

17 27 3N Pin Orlando 2 ITA 1491   |  0 - F

18 32 3N Rinaldi Mario 1 ITA 1403   |  0 - F

19 33 NC Cilenti Giuseppe Maria1 SMR 1206   |  1 - F

FSI - 8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B) - Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

1 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2060 Media: 1750.86 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 267 0.82 1 1 1

2 B 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 165 0.72 1 2 2

3 N 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 159 0.71 1 3 3

4 B 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 17 0.52 0 3 3

5 N 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 199 0.76 1 4 4

6 N 13 CM Marani Luca ITA 1712 228 0.79 1 5 5

7 B 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 289 0.84 1 6 6

5.16 6 6

2 Carletti Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2025 Media: 1794.29 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Glover Sharon ITA 1673 250 0.81 1 1 1

2 N 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 144 0.69 1 2 2

3 B 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 41 0.56 1 3 3

4 N 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -17 0.48 1 4 4

5 B 13 CM Marani Luca ITA 1712 211 0.77 0 4 4

6 N 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 130 0.68 1 5 5

7 B 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 142 0.69 Â½ 5 5

4.68 5 5

3 Hoebarth Guenter
NC AUT   Elo FIDE: 1882 Perf: 1860 Media: 1634.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 229 0.79 1 1 1

2 B 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 1 1 2

3 N 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -41 0.44 0 1 2

4 B 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 107 0.65 1 2 3

5 N 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 207 0.77 1 3 4

6 B 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 101 0.64 0 3 4

7 0 0 F 3 4

3.29 3 4

4 Catena Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1742 Media: 1692.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Danese Aldo ITA 1644 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 217 0.78 1 1 1

3 B 14 CM Tomio Dante ITA 1700 168 0.72 Â½ 1 1

4 N 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 193 0.75 0 1 1

5 B 12 1N Genga Secondo ITA 1721 147 0.7 1 2 2

6 N 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 127 0.67 1 3 3

7 B 13 CM Marani Luca ITA 1712 156 0.71 0 3 3

5.11 3 3
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

5 Nemetz Markus
NC AUT   Elo FIDE: 1867 Perf: 1614 Media: 1613.14 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 267 0.82 0 0 0

3 N 21 1N Danese Aldo ITA 1644 223 0.78 1 1 1

4 B 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 194 0.75 1 2 2

5 B 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 216 0.78 0 2 2

6 N 15 2N Taufer Livio ITA 1679 188 0.74 0 2 2

7 B 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 431 0.92 1 3 3

5.61 3 3

6 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1846 Media: 1687.57 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Festa Simone ITA 1605 235 0.79 1 1 1

2 N 14 CM Tomio Dante ITA 1700 140 0.69 0 1 1

3 B 18 2N Glover Sharon ITA 1673 167 0.72 1 2 2

4 N 13 CM Marani Luca ITA 1712 128 0.67 0 2 2

5 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 167 0.72 1 3 3

6 B 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 165 0.72 1 4 4

7 N 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 65 0.59 1 5 5

4.9 5 5

7 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1691 Media: 1640.86 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 210 0.77 Â½ 0 0

2 B 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 28 Beber Anja SLO 1487 306 0.86 Â½ 0 0

4 B 23 2N Festa Simone ITA 1605 188 0.74 1 1 1

5 N 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 193 0.75 1 2 2

6 B 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -130 0.32 0 2 2

7 N 15 2N Taufer Livio ITA 1679 114 0.66 Â½ 2 2

4.84 2 2

8 Solime ' Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1934 Media: 1775.57 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 251 0.81 1 1 1

2 N 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 106 0.64 1 2 2

3 B 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -159 0.29 0 2 2

4 N 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 2 0.5 1 3 3

5 B 14 CM Tomio Dante ITA 1700 81 0.61 Â½ 3 3

6 N 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 -101 0.36 1 4 4

7 N 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -142 0.31 Â½ 4 4

3.52 4 4
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

9 Krejcar Walter
NC AUT   Elo FIDE: 1779 Perf: 1633 Media: 1632.86 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Pin Orlando ITA 1491 288 0.84 1 1 1

2 B 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -144 0.31 0 1 1

3 N 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 196 0.75 1 2 2

4 B 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 -2 0.5 0 2 2

5 N 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 170 0.72 0 2 2

6 B 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 179 0.73 Â½ 2 2

7 N 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 336 0.88 1 3 3

4.73 3 3

10 Bonelli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1721 Media: 1670.14 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 Beber Anja SLO 1487 288 0.84 1 1 1

2 N 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -165 0.28 0 1 1

3 B 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 245 0.8 1 2 2

4 N 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 -107 0.35 0 2 2

5 B 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 372 0.9 1 3 3

6 N 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 166 0.72 1 4 4

7 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -65 0.41 0 4 4

4.3 4 4

11 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1796 Media: 1738.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 1N Danese Aldo ITA 1644 97 0.63 1 1 1

3 B 15 2N Taufer Livio ITA 1679 62 0.59 1 2 2

4 N 14 CM Tomio Dante ITA 1700 41 0.56 Â½ 2 2

5 B 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -199 0.24 0 2 2

6 B 4 1N Catena Marco ITA 1868 -127 0.33 0 2 2

7 N 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 141 0.69 1 3 3

3.04 3 3

12 Genga Secondo
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1417 Media: 1574.29 W-We: -2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 138 0.69 0 0 0

3 N 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 285 0.84 Â½ 0 0

4 B 28 Beber Anja SLO 1487 234 0.79 1 1 1

5 N 4 1N Catena Marco ITA 1868 -147 0.3 0 1 1

6 B 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 48 0.57 0 1 1

7 N 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 191 0.75 0 1 1

4.77 1 1
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

13 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1946 Media: 1715.71 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 309 0.86 1 1 1

3 N 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 112 0.65 1 2 2

4 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -128 0.33 1 3 3

5 N 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -211 0.23 1 4 4

6 B 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -228 0.21 0 4 4

7 N 4 1N Catena Marco ITA 1868 -156 0.29 1 5 5

3.4 5 5

14 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1749 Media: 1698.43 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 297 0.85 1 1 1

2 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -140 0.31 1 2 2

3 N 4 1N Catena Marco ITA 1868 -168 0.28 Â½ 2 2

4 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 49 0.57 0 2 2

7 N 23 2N Festa Simone ITA 1605 95 0.63 Â½ 2 2

3.47 2 2

15 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1682 Media: 1631.86 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 243 0.8 1 1 1

3 N 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 -62 0.41 0 1 1

4 B 24 1N Morganti Lionello ITA 1600 79 0.61 0 1 1

5 N 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 96 0.63 1 2 2

6 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -188 0.26 1 3 3

7 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -114 0.34 Â½ 3 3

3.88 3 3

16 Antoniacci Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1645 Media: 1694.14 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 469 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 -106 0.36 0 1 1

3 N 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 66 0.59 1 2 2

4 B 4 1N Catena Marco ITA 1868 -193 0.25 1 3 3

5 B 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 -207 0.23 0 3 3

6 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -165 0.28 0 3 3

7 B 18 2N Glover Sharon ITA 1673 2 0.5 0 3 3

3.13 3 3
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17 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1668 Media: 1631.29 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -267 0.18 0 0 0

2 B 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 230 0.79 1 1 1

3 N 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 1 1 2

4 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -194 0.25 0 1 2

5 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -167 0.28 0 1 2

6 N 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -48 0.43 1 2 3

7 B 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 64 0.59 0 2 3

2.52 2 3

18 Glover Sharon
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1684 Media: 1633.57 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Carletti Angelo ITA 1923 -250 0.19 0 0 0

2 B 27 3N Pin Orlando ITA 1491 182 0.74 1 1 1

3 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -167 0.28 0 1 1

4 B 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 237 0.8 Â½ 1 1

5 N 28 Beber Anja SLO 1487 186 0.74 Â½ 1 1

6 B 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 90 0.62 1 2 2

7 N 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 -2 0.5 1 3 3

3.87 3 3

19 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1415 Media: 1539.33 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 -229 0.21 0 0 0

2 N 28 Beber Anja SLO 1487 166 0.72 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 210 0.77 Â½ 0 0

5 N 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 123 0.67 Â½ 0 0

6 B 27 3N Pin Orlando ITA 1491 162 0.71 Â½ 0 0

7 N 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 250 0.81 Â½ 0 0

3.89 0 0

20 Ochedzan Filip
NC POL   Elo FIDE: 1651 Perf: 1859 Media: 1733.50 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 1N Catena Marco ITA 1868 -217 0.22 0 0 0

3 N 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 208 0.77 1 1 1

4 B 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 68 0.59 1 2 2

5 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -216 0.22 1 3 3

6 N 14 CM Tomio Dante ITA 1700 -49 0.43 1 4 4

7 N 1 CM Zarpellon Daniel ITA 1940 -289 0.16 0 4 4

2.39 4 4

FSI - 8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B) - Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - B (2106007B)
Cattolica - 27-05-2021 - 02-06-2021

21 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1564 Media: 1579.71 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Catena Marco ITA 1868 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 -97 0.37 0 0 0

3 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -223 0.22 0 0 0

4 N 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 1 0 1

5 N 27 3N Pin Orlando ITA 1491 153 0.7 1 1 2

6 B 23 2N Festa Simone ITA 1605 39 0.55 0 1 2

7 N 28 Beber Anja SLO 1487 157 0.71 0 1 2

2.77 1 2

22 Rapetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1760 Media: 1709.29 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 -66 0.41 0 0 0

4 N 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 206 0.76 1 1 1

5 B 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 -170 0.28 1 2 2

6 B 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 -166 0.28 0 2 2

7 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 -64 0.41 1 3 3

2.58 3 3

23 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1693 Media: 1636.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1840 -235 0.21 0 0 0

2 B 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 202 0.76 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -188 0.26 0 1 1

5 B 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 169 0.72 1 2 2

6 N 21 1N Danese Aldo ITA 1644 -39 0.45 1 3 3

7 B 14 CM Tomio Dante ITA 1700 -95 0.37 Â½ 3 3

2.77 3 3

24 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1705 Media: 1761.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -267 0.18 1 1 1

3 B 13 CM Marani Luca ITA 1712 -112 0.35 0 1 1

4 N 15 2N Taufer Livio ITA 1679 -79 0.39 1 2 2

5 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -193 0.25 0 2 2

6 N 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 -179 0.27 Â½ 2 2

7 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1741 -141 0.31 0 2 2

1.75 2 2
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25 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1470 Media: 1613.57 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -138 0.31 1 1 1

3 B 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 -196 0.25 0 1 1

4 N 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 -68 0.41 0 1 1

5 B 15 2N Taufer Livio ITA 1679 -96 0.37 0 1 1

6 N 18 2N Glover Sharon ITA 1673 -90 0.38 0 1 1

7 B 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 0 1 1

1.95 1 1

26 Costa Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1592 Media: 1505.43 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Solime ' Marco ITA 1781 -251 0.19 0 0 0

2 B 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 324 0.87 1 1 1

3 N 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 -245 0.2 0 1 1

4 B 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 127 0.67 0 1 1

5 B 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 -123 0.33 Â½ 1 1

6 N 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 1 1 2

7 B 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -191 0.25 1 2 3

2.51 2 3

27 Pin Orlando
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1435 Media: 1559.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 -288 0.16 0 0 0

2 N 18 2N Glover Sharon ITA 1673 -182 0.26 0 0 0

3 B 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 88 0.62 Â½ 0 0

4 N 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 285 0.84 1 1 1

5 B 21 1N Danese Aldo ITA 1644 -153 0.3 0 1 1

6 N 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 -162 0.29 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.47 1 1

28 Beber Anja
SLO   Elo FIDE: 1487 Perf: 1716 Media: 1666.00 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 -288 0.16 0 0 0

2 B 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 -166 0.28 1 1 1

3 B 7 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -306 0.14 Â½ 1 1

4 N 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -234 0.21 0 1 1

5 B 18 2N Glover Sharon ITA 1673 -186 0.26 Â½ 1 1

6 N 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 84 0.62 1 2 2

7 B 21 1N Danese Aldo ITA 1644 -157 0.29 1 3 3

1.96 3 3
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29 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1538 Media: 1554.14 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -278 0.17 Â½ 0 0

2 N 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 -230 0.21 0 0 0

3 B 20 NC Ochedzan Filip POL 1651 -208 0.23 0 0 0

4 N 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 -210 0.23 Â½ 0 0

5 B 34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 999 Â½ 0 0

6 N 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 40 0.56 1 1 1

7 B 9 NC Krejcar Walter AUT 1779 -336 0.12 0 1 1

1.52 1 1

30 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1536 Media: 1637.57 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marani Luca ITA 1712 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 15 2N Taufer Livio ITA 1679 -243 0.2 0 0 0

3 B 12 1N Genga Secondo ITA 1721 -285 0.16 Â½ 0 0

4 N 18 2N Glover Sharon ITA 1673 -237 0.2 Â½ 0 0

5 N 23 2N Festa Simone ITA 1605 -169 0.28 0 0 0

6 B 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 230 0.79 1 1 1

7 N 5 NC Nemetz Markus AUT 1867 -431 0.08 0 1 1

1.88 1 1

31 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1464 Media: 1565.14 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Tomio Dante ITA 1700 -297 0.15 0 0 0

2 N 23 2N Festa Simone ITA 1605 -202 0.24 0 0 0

3 B 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 197 0.75 1 1 1

4 N 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 -127 0.33 1 2 2

5 N 10 1N Bonelli Federico ITA 1775 -372 0.1 0 2 2

6 B 28 Beber Anja SLO 1487 -84 0.38 0 2 2

7 B 19 1N Buratti Ettore ITA 1653 -250 0.19 Â½ 2 2

2.14 2 2

32 Rinaldi Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1251 Media: 1523.33 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Taufer Livio ITA 1679 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 13 CM Marani Luca ITA 1712 -309 0.14 0 0 0

3 N 27 3N Pin Orlando ITA 1491 -88 0.38 Â½ 0 0

4 B 22 1N Rapetti Giuseppe ITA 1609 -206 0.24 0 0 0

5 N 33 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1206 197 0.75 0 0 0

6 B 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 -40 0.44 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.12 0 0
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33 Cilenti Giuseppe Maria
NC SMR   Elo FIDE: 1206 Perf: 1217 Media: 1489.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Antoniacci Riccardo ITA 1675 -469 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 -324 0.13 0 0 0

3 N 31 M Centofante Maria Rosa ITA 1403 -197 0.25 0 0 0

4 B 27 3N Pin Orlando ITA 1491 -285 0.16 0 0 0

5 B 32 3N Rinaldi Mario ITA 1403 -197 0.25 1 1 1

6 N 30 2N De Renzi Giuseppe ITA 1436 -230 0.21 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.08 1 2

34 Rauseo Marco Euplio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1304 Media: 1625.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Hoebarth Guenter AUT 1882 -883 0.08 0 0 1

3 B 17 1N D 'aulisa Francesco ITA 1673 -674 0.08 0 0 1

4 B 21 1N Danese Aldo ITA 1644 -645 0.08 0 0 1

5 N 29 NC Evilio Lucia ITA 1443 -444 0.08 Â½ 0 1

6 B 26 2N Costa Vincenzo ITA 1530 -531 0.08 0 0 1

7 N 25 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1583 -584 0.08 1 1 2

0.48 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Rauseo Marco Euplio ITA 6 1.5 1625 1432 999 1993 M 188710
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